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CIUDAD AUTéNOMA DE MELILLA RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
| CONSEJERIA DE FOMENTO i SUBVENCIONES EN LISTA DE ESPERA
1 DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA I AYUDAS AL ALQUILER 2015-2/2016-1 i
; Y URBANISMO 1 'CUPO ESPECIFICO RFP (900-1200)' ;
|
Orden Baremo Exped. Fam.Apellidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada  Acumulado Renta

28 863,11 34 1 MORALES SANCHEZ CRISTINA 45599913K ALTA NUM. 7 Bajo C 150,00 900,00 32.053,21 500,00

29 86506 513 1 ISMAEL LAARBI ISMAEL 45297624K CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NUM. 6-8 3°/ 150,00 900,00 32.953,21 500,00

30 867,18 286 3 BEN KASIM EL BOUTALSBI KARIMA 44074378F COMANDANTE GIL DE ARANA NUM. 1 BAJO 2 37,02 444,24 33.397,45 415,06

31 86951 537 1 DIAZ SENEN ROCIO 45309405A AZUCENA NUM. 28 5 3°) 150,00 600,00 33.997,45 500,00

32 88403 522 2 ALARCON LENFERDING ALEJANDRA  45320414H VALLADOLID NUM. 25 3° B 150,00 450,00 34,447 45 550,00

33 88464 242 2 REYES RUIZ PEDRO DENEB  45310733C OVIEDO NUM. 9 114,54 1.030,86 35.478,31 500,00

34 89543 521 1 MARTINEZ ROSA MARIA ROSA  22990457W VALLADOLID NUM. 25 1°8 150,00 450,00 35.928,31 550,00

35 89651 353 2 LAKSIR LAILA Y2361052R PINTOS, GENERAL NUM. 30 1° Izq. 150,00 1.800,00 37.728,31 500,00

36 917,02 234 1 RODRIGUEZ GONZALEZ RUBEN CARLOS 45290061W MORAN, TENIENTE NUM. 19 1° B 150,00 1.050,00 38.778,31 500,00

37 93864 303 1 SAURA PARDO ALICIA 45296808X GARCIA MARTINEZ, MEDICO NUM. 3 P2 - 5°| 144,46 1.589,06 40.367,37 500,00

38 95142 466 1 SERRANO RAMOS MIGUEL ANGEL 45315557Z FORTUNY NUM. 11 2°A 100,65 100,65 40.468,02 425,00
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